2025年 11月 26日

各 位

会 社 名 ティアンドエスグループ株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 COO 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 25日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候

補者について決議し、2025年 12月下旬開催予定の第 10回定時株主総会に付議することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事の件

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

武川 義浩 代表取締役執行役員社長 同左

木下 洋 取締役執行役員コーポレート本部管掌 同左

三橋 茂 取締役執行役員子会社管掌 同左

小林 林広（※２） 取締役執行役員経営戦略室長 執行役員経営戦略室長

※１．統括領域を明示する役職名（CxO等）については、第 10 回定時株主総会後の取締役会で決定する予定の

ため、記載を省略しております。

２．取締役候補者である小林林広氏は新任の取締役候補者となります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

小林 林広

（1974年 10月 28日）

2017 年３月 ティアンドエス株式会社（現当社）入社

2018 年４月 当社新規事業推進部長

2020 年１月 当社執行役員ソリューション事業部長

2021 年12月 当社常務執行役員ソリューション事業部管掌

2023 年11月 当社常務執行役員システム開発事業本部長兼先進技術事業本部長

2024 年６月 当社専務執行役員

ティアンドエス株式会社取締役先進技術事業本部長(現任)

2024 年11月 イントフォー株式会社代表取締役社長（現任）

2024 年12月 当社専務執行役員経営戦略室長（現任）

以 上